Aperçu des options
- 3000K (30K) et 4000K (40K).
- 2 à 6 modules DEL (60 à 190 watts).
- Distribution lumineuse disponible en type I, II, III, IV et V.
- Accès sans outils.
- IP66.
- Certifié UL.
- Ciel noir compatible avec lentille # 4 (verre plat).

Lumca se réserve le droit de modifier sans préavis les éléments contenus dans ce bulletin technique.
T : 877.650.1693 | www.lumca.com
Codification